DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 72, DE 7 DE JANEIRO DE 2025
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.947

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Lei nº 4.209, de 2023, alterada

pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabnete do Deputado Dr. Danilo Alencar, a partir de 7 de janeiro de 2025:

- Rebecca Pereira de Carvalho - SP-13;

- Guilherme Alves Silva – SP13;

- Sergio Augusto Bezerra Pereira – SP13;

- Marcelo Alves de Carvalho Júnior -SP13;

- Claudia Valeria Brito - SP-13;

- Mozair Soares Ribeiro - SP-13;

- Pércida Silva Ferreira- SP-13;

- Cristyane de Souza Cassimiro- SP-13;

- Aparecida de Fátima Chaves Coelho - SP-13;

- Anilva da Silva Saraiva- SP-13;

- Sandra Portilho Soares Macedo - SP-13;

- Regina Augusta Alves Rocha Machado Neres- SP-13;

- Marlene Marra da Silva - SP-13;

- Lucélio Pereira Mota - SP-13;

- Rodrigo Martins de Araújo - SP-13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 7

dias do mês de janeiro de 2025.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente